
 
 
 

 
Decreto n. 5768/2020 
Anno 2020 
Prot.n. 90262 del 29/06/2019 

 
 

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FIRENZE 
 

SCUOLA DI INGEGNERIA 
 

IL PRESIDENTE 
 

 

VISTO il Decreto n. 2217/2020 Prot. 38156 del 28/02/2020 relativo 
all’emanazione del bando per la mobilità internazionale extra-UE per studio o 
tirocinio; 

 
 

DECRETA 
 

Art. 1 

 
La costituzione della Commissione esaminatrice è così composta: 
 
Prof. Enrica Caporali (Presidente) 
Prof. Costanza Conti (Membro) 
Prof. Alessandro Piva (Membro) 
Prof. Niccolò Baldanzini (Membro supplente)  
 
 
 
Firenze, 29/06/2020 

 
 
 

       F.to Bruno Facchini                                     F.to Prof. Alessandro Fantechi        
Direttore Dipartimento Ingegneria                      Presidente Scuola Ingegneria 

Industriale DIEF              
 

                                                                                                                             
 


